Директору ООО «Марксовские Кабельные Сети»
                                                                      Ивчуку К.Л.
                                                                      от ________________________________________
                                                                      __________________________________________
                                                                      Проживающей(го) по адресу: г. Маркс_________
                                                                      __________________________________________

                                                          З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас отключить меня  от сети КТВ и расторгнуть договор  №_________
от «____» _____________20__г., об оказании услуг связи кабельного телевидения,
по адресу: г. Маркс ___________________________________ д. _________ кв. __________

«______»________________20_____г.                           ____________________________
                                                                                                  (подпись абонента)